
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ОДИНЦОВСКИЙ УЧЕБНО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР 
«РАЗВИТИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗ

от 13.05.2025 №268 
г. Одинцово

О проведении очного этапа (финал) муниципального очно-дистанционного 
конкурса «Математический Эверест»

для обучающихся 5 - 6-х классов в Одинцовском городском округе

В целях развития творческих способностей обучающихся, углубления 
знаний, развитие интереса к изучению математики, на основании приказа МБУ 
ДПО Одинцовского УМЦ «Развитие образования» от 30.09.2024 №354,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 15.05.2025г в 15.30 финал муниципального очно-дистанционного 
конкурса «Математический Эверест» для обучающихся 5-6 классов в Одинцовском 
городском округе (далее - Конкурс) на базе МБОУ Одинцовского лицея №2 (по 
согласованию с руководителем).
2. Утвердить списки участников (приложение 1),
3. Утвердить список организаторов и членов жюри Конкурса (приложение 2).
4. Утвердить форму согласия о предоставлении персональных данных 
(приложение 3).
5. Контроль за исполнением приказа возложить на методиста МБУ ДПО 
Одинцовского УМЦ «Развитие образования» Гамову Е.Р.

Директор МБУ ДПО ОдинцфВрйогС‘^сг^
УМЦ «Развитие образований^ /

\\ «Ж . А®30 Д

1*1 
I I I л 

<$ / С.Г. Ибрагимова



Приложение 1
к приказу МБУ ДПО Одинцовского

УМЦ «Развитие образования»
13.05.2025 №268

Списки участников финала математического конкурса «Математический Эверест» 
15.05.2025 в 15.30.

Площадка - МБОУ Одинцовский лицей №2.

5 класс
№ Фамилия, имя 

участника
Класс Краткое название ОО статус

1. Губин Роман 5 МБОУ Одинцовский лицей №2 отбор по 
рейтингу

2. Газизова Диана 5 МБОУ Одинцовский лицей №2 отбор по 
рейтингу

3. Молчанова Арина 5 МБОУ Одинцовский лицей №2 отбор по 
рейтингу

4. Стрижков Матвей 5 МБОУ Одинцовский лицей №2 отбор по 
рейтингу

5. Панфилов Иван 5 МБОУ Одинцовский лицей №2 отбор по 
рейтингу

6. Буренков Михаил 5 МБОУ Одинцовский лицей №2 отбор по 
рейтингу

7. Назаров Матвей 5 МБОУ Одинцовский лицей №2 отбор по 
рейтингу

8. Манихина Мария 5 МБОУ Одинцовский лицей №2 отбор по 
рейтингу

9. Мамыкин Федор 5 МБОУ Одинцовский лицей №2 отбор по 
рейтингу

10. Шихин Александр 5 МБОУ Одинцовский лицей №2 отбор по 
рейтингу

И. Шадрин Николай 5 МБОУ Одинцовский лицей №2 отбор по 
рейтингу

12. Зацаринный Елисей 5 МБОУ Одинцовский лицей №2 призер 
полуфинала

13. Корнёв Пётр 5 МБОУ Одинцовская гимназия №7 призер 
полуфинала

14. Бачурина Арина 5 МБОУ Одинцовская гимназия №7 отбор по 
рейтингу

15. Тяпкина Софья 5 МБОУ Одинцовская гимназия №7 отбор по 
рейтингу

16. Кушнерёва Виктория 5 МБОУ Одинцовская гимназия №7 отбор по 
рейтингу

17. Федоров 5 МБОУ Одинцовская гимназия №7 отбор по 
рейтингу

18. Жигарев Артем 5 МБОУ Школа «КвантУм» призер 
полуфинала

19. Мухортикова Виктория 5 МБОУ Лесногородская СОШ призер 
полуфинала

20. Попова Полина 5 МБОУ Лесногородская СОШ

21. Г ончарова Арина 5 МБОУ Лесногородская СОШ отбор по 
рейтингу



22. Тушкевская Варвара 5 МБОУ Лесногородская СОШ отбор по 
рейтингу

23. Николаев Матвей 5 МБОУ Лесногородская СОШ отбор по 
рейтингу

24. Гринина Мария 5 МБОУ Лесногородская СОШ отбор по 
рейтингу

25. Минаков Борис 5 МБОУ Лесногородская СОШ отбор по 
рейтингу

26. Артемьев Иван 5 Православная гимназия «Светоч» призер 
полуфинала

27. Балаев Илья 5 МБОУ Успенская СОШ призер 
полуфинала

28. Заика Владимир 5 МБОУ Успенская СОШ призер 
полуфинала

29. Лискин Артур 5 МБОУ Успенская СОШ отбор по 
рейтингу

30. Кузнецов Артем 5 МБОУ Успенская СОШ отбор по 
рейтингу

31. Мухамедшин Ранэль 5 МБОУ Успенская СОШ отбор по 
рейтингу

32. Хачатрян Эдуард 5 МБОУ Успенская СОШ отбор по 
рейтингу

33. Гаджимуратов Саид 5 МБОУ Успенская СОШ отбор по 
рейтингу

34. Мусакина Ева 5 МБОУ Успенская СОШ отбор по 
рейтингу

35. Журавлева Мария 5 МБОУ Успенская СОШ отбор по 
рейтингу

36. Костин Марк 5 МБОУ Успенская СОШ отбор по 
рейтингу

37. Варданян Алекс 5 МБОУ Успенская СОШ отбор по 
рейтингу

______ 6 класс
1. Ковалев Иван 6 МБОУ Одинцовский лицей №2 призер 

полуфинала
2. Хоменко Вера 6 МБОУ Одинцовский лицей №2 отбор по 

рейтингу
3. Бакин Егор 6 МБОУ Одинцовский лицей №2 отбор по 

рейтингу
4. Жидовко Елена 6 МБОУ Одинцовский лицей №2 отбор по 

рейтингу
5. Верхогляд Елизавета 6 МБОУ Одинцовский лицей №2 отбор по 

рейтингу
6. Агибаева Алина 6 МБОУ Одинцовский лицей №2 отбор по 

рейтингу
7. Волобуева Елизавета 6 МБОУ Одинцовский лицей №2 отбор по 

рейтингу
8. Малахов Евгений 6 МБОУ Одинцовский лицей №2 отбор по 

рейтингу
9. Нечаев Иван 6 МБОУ Одинцовская гимназия № 4 призер 

полуфинала
10. Тихомирова Варвара 6 МБОУ Одинцовская гимназия № 4 отбор по 

рейтингу



11. Кличко Михаил 6 МБОУ Одинцовская гимназия № 4 отбор по 
рейтингу

12. Чебыкин Богдан 6 МБОУ Одинцовская гимназия № 4 отбор по 
рейтингу

13. Маркелов Матвей 6 МБОУ Одинцовская гимназия № 4 отбор по 
рейтингу

14. Потапов Владимир 6 МБОУ Одинцовская гимназия № 4 отбор по 
рейтингу

15. Фладт Роман 6 МБОУ Одинцовская гимназия № 4 отбор по 
рейтингу

16. Драганова Евгения 6 МБОУ Одинцовская гимназия № 4 отбор по 
рейтингу

17. Галашкин Владимир 6 МБОУ Одинцовская гимназия № 4 отбор по 
рейтингу

18. Скачкова Анастасия 6 МБОУ Одинцовская гимназия № 4 отбор по 
рейтингу

19. Закревский Артем 6 МБОУ Одинцовская гимназия № 4 отбор по 
рейтингу

20. Матвеев Григорий 6 МБОУ Одинцовская гимназия № 4 отбор по 
рейтингу

21. Матросов Ярослав 6 МБОУ Одинцовская гимназия №7 отбор по 
рейтингу

22. Бонах Мария 6 МБОУ Одинцовская гимназия №7 отбор по 
рейтингу

23. Аверкин Евгений 6 МБОУ ОЛГ призер 
полуфинала

24. Фахретдинов Даниил 6 МБОУ ОЛГ призер 
полуфинала

25. Тихонов Тимофей 6 МБОУ ОЛГ призер 
полуфинала

26. Ян Ярослав 6 МБОУ ОЦ «БАГРАТИОН» призер 
полуфинала

27. Гусев Иван 6 МБОУ СОШ Горки-Х призер 
полуфинала

28. Левченко Александр 6 МБОУ СОШ Горки-Х призер 
полуфинала

29. Савичев Игнат 6 МБОУ СОШ Горки-Х отбор по 
рейтингу

30. Бойко Анастасия 6 МБОУ СОШ Горки-Х отбор по 
рейтингу

31. Попова Марина 6 МБОУ СОШ Горки-Х отбор по 
рейтингу

32. Мартьянова Мария 6 МБОУ СОШ Горки-Х отбор по 
рейтингу

33. Карпан Ясмина 6 МБОУ Школа «КвантУм» призер 
полуфинала

34. Костюкова Маргарита 6 МБОУ Школа «КвантУм» отбор по 
рейтингу

35. Шестакова Алина 6 МБОУ Школа «КвантУм» призер 
полуфинала

36. Бибиков Роман 6 МБОУ Лесногородская СОШ призер 
полуфинала

37. Махарамов Акиф 6 МБОУ Лесногородская СОШ призер 
полуфинала



38. Рожина Екатерина 6 МБОУ Лесногородская СОШ призер 
полуфинала

39. Швецов Кузьма 6 МБОУ Лесногородская СОШ призер 
полуфинала

40. Попова Полина 6 МБОУ Лесногородская СОШ отбор по 
рейтингу

41. Видякин Глеб 6 МБОУ Лесногородская СОШ отбор по 
рейтингу

42. Магомедова Фатима 6 МБОУ Лесногородская СОШ отбор по 
рейтингу

43. Кондратьева Дарья 6 МБОУ Лесногородская СОШ отбор по 
рейтингу

44. Заигралин Роман 6 МБОУ Лесногородская СОШ отбор по 
рейтингу

45. Шарипова Нигина 6 МБОУ Лесногородская СОШ отбор по 
рейтингу

46. Понамарев Николай 6 МБОУ Лесногородская СОШ отбор по 
рейтингу

47. Соколов Дмитрий 6 МБОУ ОЦ «ФЛАГМАН» призер 
полуфинала

48. Климович Артём 6 МБОУ ОЦ «ФЛАГМАН» призер 
полуфинала

49. Ли Кирилл 6 МБОУ ОЦ «ФЛАГМАН» призер 
полуфинала

50. Лебедев Игорь 6 МБОУ ОЦ «ФЛАГМАН» призер 
полуфинала

51. Илларионов Александр 6 МБОУ ОЦ «ФЛАГМАН» отбор по 
рейтингу

52. Иванова Мария 6 МБОУ ОЦ «ФЛАГМАН» отбор по 
рейтингу

53. Перевезенцев Илья 6 МБОУ ОЦ «ФЛАГМАН» отбор по 
рейтингу

54. Занкин Даниил 6 МБОУ Захаровская сош призер 
полуфинала

55. Лобанова Кира 6 МБОУ Захаровская сош отбор по 
рейтингу

56. Трушина Елена 6 МБОУ Захаровская сош отбор по 
рейтингу

57. Шутиков Георгий 6 МБОУ Захаровская сош отбор по 
рейтингу

58. Якушкин Никита 6 МБОУ Захаровская сош отбор по 
рейтингу

59. Прокарчук Елизавета 6 МБОУ Захаровская сош отбор по 
рейтингу

60. Ходжиев Фаридун 6 МБОУ Успенская СОШ призер 
полуфинала

61. Степченко Артем 6 МБОУ Успенская СОШ отбор по 
рейтингу

62. Акбиев Тимур 6 МБОУ Успенская СОШ отбор по 
рейтингу

63. Федотов Илья 6 МБОУ Успенская СОШ отбор по 
рейтингу



Приложение 2
к приказу МБУ ДПО Одинцовского

УМЦ «Развитие образования»
13.05.2025 №268

Списки членов жюри и организаторов

№ ФИО 00 Должность
1. Гамова Елена 

Ростиславовна
УМЦ «Развитие 
образования»

Методист организатор, 
член жюри

2. Грибанова Елена 
Анатольевна

МБОУ Одинцовская 
гимназия №4

Учитель 
математики

организатор, 
член жюри

3. Губина Алина 
Игоревна

МБОУ Одинцовский 
лицей №2

Учитель 
математики

организатор, 
член жюри

4. Ерофеева Ольга 
Павловна

МБОУ СОШ «Горки- 
X»

Учитель 
математики

организатор, 
член жюри

5. Завгородняя 
Анастасия 
Александровна

МБОУ Одинцовская
СОШ №8

Учитель 
математики

организатор, 
член жюри

6. Зиновьева Ольга 
Яковлевна

МБОУ Одинцовский 
лицей №2

Учитель физики организатор, 
член жюри

7. Об дамская Татьяна 
Федоровна

МБОУ Одинцовский 
лицей №2

Учитель 
математики

организатор, 
член жюри

8. Овчаренко Татьяна 
Владиславовна

МБОУ Одинцовская 
гимназия №14

Учитель 
математики

организатор, 
член жюри

9. Панасюк Оксана 
Вячеславовна

МБОУ Одинцовский 
лицей №2

Учитель 
математики

организатор, 
член жюри

10. Почивалова Мария 
Михайловна

МБОУ Одинцовский 
лицей №2

Учитель 
математики

организатор, 
член жюри

11. Рубис Олег 
Дмитриевич

МБОУ Одинцовский 
лицей №2

Учитель 
математики

организатор, 
член жюри

12. Широкова Светлана 
Анатольевна

МБОУ Успенская 
СОШ

Учитель 
математики

организатор, 
член жюри



Приложение 3
к приказу МБУ ДПО Одинцовского

УМЦ «Развитие образования»
13.05.2025 №268

Я,

СОГЛАСИЕ
на обработку персональных данных

(ФИО законный представитель участника мероприятия)

Паспорт: серия номер выдан

, код подразделения : 
проживающий по адресу: 

являющийся (являющаяся)

опекуном или др.)
указать степень родства (матерью, отцом,

Ф.И.О. ребенка - (полностью) обучающегося

(указать класс обучения, наименование организации)

ознакомлен(а) с Положением о муниципальном конкурсе «Математический 
Эверест» (далее — Конкурс) и не возражаю против участия моего сына (дочери или 
др.) в очном этапе Конкурса;
в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27 июля 2006 г. 
№ 152-ФЗ «О персональных данных» выражаю свободно, своей волей и в своем 
интересе согласие на передачу и обработку персональных данных моей дочери 
(моего сына) (фамилия, имя ребёнка, класс обучения наименование 
общеобразовательной организации, фото и видеоизображений) для целей 
проведения конкурса «Математический Эверест».

Настоящее согласие дано мной «» 2025г.

Подпись  ( \


